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Boliger for Læger og Funktionærer (i det af Ministeriet forlangte Antal) ., 
en særlig Modtageafdeling med Indlæggelsesbade. 

1 Sygeplejerskebygning, hvor alle Sygeplejerskerne har Bolig, med Undtagelse af dé 
enkelte, der har Bolig i de 3 tidligere Epidemipavilloner. 

1 Badebygmng._ 
1 særlig Desinfektionsanstalt. 
Udvidelse af Vaskeribygning med særligt Kedelhus. ; 
Køkkenbygning og Vaskeri derimod uforandrede til fælles Brug for saavel Epidemi- 

sygehuset som det almindelige S y g e h u s . .  , 
, , I  Sygebygningerne, ̂ findes 12-Sengs Stuer og 4- og 1 -Sengs Stuer i passende 

Anta l ,  godt beliggende. Dagrum og Korridorer giver gode Rum for oppegaaende 
Patienter. 

Af Indvendinger mod denne Plan kan gøres: 
,0fficersafdelingens mindre heldige Anbringelse i Stueetagen og en temmelig 

mørk^ Korridor i Kirurgbygningens Tværkorridor samt dennes Deling paa langs i 
øverste Etage. Badeanstalten, der paa Planen er lagt til højre for Administrations- 
bygningen, vu faa en mere bekvem, Plads, naar den flyttes til venstre for denne. 

Det skal bemærkes, at de fejlagtig som 홢Nattevagt" betegnede Rum er tænkt 
anvendte , som Opholdsrum for tjenestgørende Sygeplejersker paa Afdelingerne saavel 
Dag som Nat, samt at der let; vil kunne indrettes Skyllerum i Nærheden af 12-Sengs 
0 utl vX Ile« 

,Denne Plan kan Lægekorpset give sin fulde Tilslutning og anser den for den,.' 
aer 7 af: de 5 først indleverede Planer giver den bedste Løsning. , " i 

skal, som allerede andetsteds anført, tilføje, at man ved Paabygning af 
en Mansardetage vil kunne faa Plads til 85 Ekstrasengepladser i Mansardetagen, 

* kan gøres en Udgift af 111,700 Kr., saa at man saaledes for en Sum af 
' Kr. vil kunne faa et Sygehus paa 홢 foruden de 75, Senge i de 3 Epidemi- 

pavilloner 홢 240 almindelige Sygesenge +  26 Ekstrasenge i Dagrummene i alle 
Etager +  85 Ekstrasenge i Mansardetagen: i alt 351 Sengepladser, altsaa 3 J 60 Kr. 
pr. Seng. ; , 홢 

Forslag 2 
(Anvendelse af hele Epidemihospitalet til almindeligt Sygehus, Opførelse af en ny 

Epidemiafdeling) 
svarer til Ministeriets 2den Opgave. 

Den har en daarligere Placering, mere spredt paa Terrainet. 

a. Det almindelige 'Sygehus. ' 홢 
. Epidemihospitalets Pavilloner lades ogsaa her uforandrede. Der anvendes 

1 til Angina, 1 til Tuberkulose, 2 til de øvrige medicinske Sygdomme og 2 til Hud- 
og Kønssygdomme (Forslag l's medicinske Bygning bortfalder), 1 kirurgisk Bygning 
som i Forslag 1, men af arkitektonisk Hensyn drejet i den mindre heldige Retnina-» 
med Facade mod Sydvest. ° 

. 1 Sygeplejerskebygning udvidet med Klinik og Reserveafdeling (Resten af Syge- 
plejerskerne i den til det nuværende Epidemihospital hørende Administrationsbygning 
der ikke mere skal benyttes som saadan). 
. .  1 Administrationsbygning som i Forslag I., Udvidelse af den nuværende Bade- 
bygning og Udvidelse af de øvrige Bygninger som i Forslag 1. -  - . , , 

: b. Epidemiafdeling en bestaar af en særlig Administrationsbygning (mærket: 
Vagt- og Modtagelsesafdeling) med Boliger for Læger m. fl., Administrationskontor, 
Baderum samt 3 Sygepavilloner, hver til 26 s y g e . . .  

Den er brugelig, men ikke saa. god som det gamle Epidemihospital. - /, 
j Forslag 2 har altsaa ogsaa særlige Bygninger for Angina og Tuberkulose, men 

tillader ikke at anvende disse Pavilloner til en eventuel Udvidelse af Epidemihospitalet 
eller i  det hele at benytte dem til epidemiske Sygdomme, og Lægekorpset kan. derfor 

I 홢 . ikke anbefale den. Begge Planer, særligt den første, lader sig uden Vanskelighed 홢 1 
anvende, naar den :nye Sygeplejeordning indføres. . 홢 


